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Classement cônes France: 0

Classement cônes WSSA: 0

Place n° licence WSSA ID Nom Prénom Club Pts France

1 160975 Grall Justine ROLLER CLUB ROSCOFF 50

2 215071 Stephan Flora ROLLER CLUB ROSCOFF 48

3 208946 Crenn Chloe ROLLER CLUB ROSCOFF 46

4 193900 Houssais Anna PATIN CLUB PLABENNECOIS 44

5 130382 Pertoldi Veronique PATRONAGE LAIQUE MUNICPAL GUERIN SECT ROLLER 43

6 226967 Pradal Clara PATIN CLUB PLABENNECOIS 41

7 260167 Leterrier Oceane PATIN CLUB PLABENNECOIS 40

1 196315 Paugam Anna ROLLER CLUB ROSCOFF 50

2 292572 Berrekama--Lucas Assia PATRONAGE LAIQUE MUNICPAL GUERIN SECT ROLLER 48

3 209584 Cardinal Julia ROLLER CLUB ROSCOFF 46

4 299891 Hernandez Laurine PATRONAGE LAIQUE MUNICPAL GUERIN SECT ROLLER 44

5 280662 Gourvenec Naomi ROLLER CLUB ROSCOFF 43

6 270651 Le Caroff Sarah CARHAIX POHER ROLLER SKATING CLUB 41

7 262536 Le Gall Lisa Marie CARHAIX POHER ROLLER SKATING CLUB 40

8 286925 Le Verge Marine PATIN CLUB PLABENNECOIS 38

1 226970 Riou Manon PATIN CLUB PLABENNECOIS 50

2 256843 Sordet--Salin Bleuenn PATRONAGE LAIQUE MUNICPAL GUERIN SECT ROLLER 48

3 253495 Creno Laura CARHAIX POHER ROLLER SKATING CLUB 46

4 299040 Ropars Annaig PATIN CLUB PLABENNECOIS 44

5 266498 Arzur Chimene PATIN CLUB LESNEVIEN 43

6 241368 Rivoalen Klervi PATIN CLUB PLABENNECOIS 41

7 38761 Le Toullec Pauline PATIN CLUB PLABENNECOIS 40

8 260506 Dagorn Nolwenn PATIN CLUB PLABENNECOIS 38

9 263261 Bellec Clara PATIN CLUB LESNEVIEN 37

10 226965 Le Guennic Rozenn PATIN CLUB PLABENNECOIS 36

11 304932 Chatelin Morganne PATIN CLUB PLABENNECOIS 35

12 336842 Morel Helea PATIN CLUB PLABENNECOIS 34

13 242773 Appriou Floriane PATIN CLUB PLABENNECOIS 33

14 265721 Frammezelle Eva CARHAIX POHER ROLLER SKATING CLUB 32

15 336830 Le Gall Typhaine PATIN CLUB PLABENNECOIS 31

1 240045 Colangelo Eleanore PATIN CLUB LESNEVIEN 50

2 280659 Le Duc Laure ROLLER CLUB ROSCOFF 48

3 336160 Le Gall Coline ROLLER CLUB ROSCOFF 46

4 336843 Morel Lyla PATIN CLUB PLABENNECOIS 44

5 279520 Arzur Sybille PATIN CLUB LESNEVIEN 43

6 279580 Cadiou Emma CARHAIX POHER ROLLER SKATING CLUB 41

7 336838 Caous Yuna PATIN CLUB PLABENNECOIS 40
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1 51205 Neyraval Yohan PATRONAGE LAIQUE MUNICPAL GUERIN SECT ROLLER 50

2 111658 Penlann Hugo ROLLER CLUB ROSCOFF 48

3 158708 Cardinal Hugo ROLLER CLUB ROSCOFF 46

4 221932 Levasseur Romaric ROLLER CLUB ROSCOFF 44

5 304916 Riou Nathan PATIN CLUB PLABENNECOIS 43

6 296882 Peron Claude PATRONAGE LAIQUE MUNICPAL GUERIN SECT ROLLER 41

7 193085 Joron Matthieu CARHAIX POHER ROLLER SKATING CLUB 40

8 255933 Quemener Antoine ROLLER CLUB ROSCOFF 38

9 169388 Paugam Jean Marie ROLLER CLUB ROSCOFF 37

10 336834 Ronvel Nicolas PATIN CLUB PLABENNECOIS 36

11 326987 Bellec Samuel PATIN CLUB LESNEVIEN 35

1 283608 Cochennec Lucas CARHAIX POHER ROLLER SKATING CLUB 50

2 221892 Boucher Ianis PATIN CLUB LESNEVIEN 48

3 301196 Cuchard Ewen PATIN CLUB LESNEVIEN 46

4 254610 Moal Julien ROLLER CLUB ROSCOFF 44

5 323705 Pecourt Matteo CARHAIX POHER ROLLER SKATING CLUB 43

1 228123 Roignant Theo ROLLER CLUB ROSCOFF 50

2 219186 Colangelo Pierre-Emmanuel PATIN CLUB LESNEVIEN 48

3 229219 Prigent Hugo ROLLER CLUB ROSCOFF 46

4 262582 Cadiou Quentin CARHAIX POHER ROLLER SKATING CLUB 44

5 301832 Raoux Arthur PATRONAGE LAIQUE MUNICPAL GUERIN SECT ROLLER 43

6 333351 Tanguy Killian ROLLER CLUB ROSCOFF 41

7 266874 Riou Gabin ROLLER CLUB ROSCOFF 40

8 245961 Cabioch Thomas ROLLER CLUB ROSCOFF 38

9 309313 Taddei Ethan CARHAIX POHER ROLLER SKATING CLUB 37

10 304926 Picot Timothe PATIN CLUB PLABENNECOIS 36

1 234024 Grall Maxence ROLLER CLUB ROSCOFF 50

2 266859 Cornily Tristan ROLLER CLUB ROSCOFF 48

3 246642 Le Guen Yvain PATIN CLUB PLABENNECOIS 46

4 262581 Cadiou Alex CARHAIX POHER ROLLER SKATING CLUB 44

5 323724 Manac H Clement CARHAIX POHER ROLLER SKATING CLUB 43

6 308618 Riou Romain ROLLER CLUB ROSCOFF 41

7 338208 De La Rebiere De Pouyade ArthurROLLER CLUB ROSCOFF 40

8 289068 Rivoalen Tugdual PATIN CLUB PLABENNECOIS 38

9 304928 Colas--Pinault Matthieu PATIN CLUB PLABENNECOIS 37

10 333352 Tanguy Theo ROLLER CLUB ROSCOFF 36

11 336768 Henrio Matteo ROLLER CLUB ROSCOFF 35

12 336833 Tisleric Mathias PATIN CLUB PLABENNECOIS 34

13 316984 Taddei Lorenzo CARHAIX POHER ROLLER SKATING CLUB 33

14 304923 Floch Pol PATIN CLUB PLABENNECOIS 32

1 336887 Thepaut Antoine ROLLER CLUB ROSCOFF 50

2 329952 Henrio Ewen ROLLER CLUB ROSCOFF 48

3 308632 Granozio Elouen ROLLER CLUB ROSCOFF 46

4 336837 Colas--Pinault Mael PATIN CLUB PLABENNECOIS 44

5 304917 Menes Gaetan PATIN CLUB PLABENNECOIS 43

6 336839 Menes Vincent PATIN CLUB PLABENNECOIS 41

Catégorie Minime CJS Hommes

Catégorie Benjamin Hommes

Catégorie Poussin Hommes

Catégorie Mini Poussin Hommes

Catégorie Super Mini Poussin Hommes
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Classement cônes France: 0

Classement cônes WSSA: 0

Place n° licence WSSA ID Nom Prénom Club Pts France

1 107641 Amand Lucie 9DOT8 50

2 193900 Houssais Anna PATIN CLUB PLABENNECOIS 48

3 202143 Le Gac Sterenn CARHAIX POHER ROLLER SKATING CLUB 46

4 215071 Stephan Flora ROLLER CLUB ROSCOFF 44

5 130382 Pertoldi Veronique PATRONAGE LAIQUE MUNICPAL GUERIN SECT ROLLER 43

1 160975 Grall Justine ROLLER CLUB ROSCOFF 50

2 260167 Leterrier Oceane PATIN CLUB PLABENNECOIS 48

3 208946 Crenn Chloe ROLLER CLUB ROSCOFF 46

4 226967 Pradal Clara PATIN CLUB PLABENNECOIS 44

5 208269 Kalon-Kere Maina CARHAIX POHER ROLLER SKATING CLUB 43

1 280662 Gourvenec Naomi ROLLER CLUB ROSCOFF 50

2 209584 Cardinal Julia ROLLER CLUB ROSCOFF 48

3 292572 Berrekama--Lucas Assia PATRONAGE LAIQUE MUNICPAL GUERIN SECT ROLLER 46

4 299891 Hernandez Laurine PATRONAGE LAIQUE MUNICPAL GUERIN SECT ROLLER 44

5 196315 Paugam Anna ROLLER CLUB ROSCOFF 43

6 262536 Le Gall Lisa Marie CARHAIX POHER ROLLER SKATING CLUB 41

7 286925 Le Verge Marine PATIN CLUB PLABENNECOIS 40

1 226970 Riou Manon PATIN CLUB PLABENNECOIS 50

2 226965 Le Guennic Rozenn PATIN CLUB PLABENNECOIS 48

3 253495 Creno Laura CARHAIX POHER ROLLER SKATING CLUB 46

4 265721 Frammezelle Eva CARHAIX POHER ROLLER SKATING CLUB 44

5 266498 Arzur Chimene PATIN CLUB LESNEVIEN 43

6 263261 Bellec Clara PATIN CLUB LESNEVIEN 41

7 256843 Sordet--Salin Bleuenn PATRONAGE LAIQUE MUNICPAL GUERIN SECT ROLLER 40

8 241368 Rivoalen Klervi PATIN CLUB PLABENNECOIS 38

9 242773 Appriou Floriane PATIN CLUB PLABENNECOIS 37

9 336830 Le Gall Typhaine PATIN CLUB PLABENNECOIS 37

9 38761 Le Toullec Pauline PATIN CLUB PLABENNECOIS 37

1 299040 Ropars Annaig PATIN CLUB PLABENNECOIS 50

2 304932 Chatelin Morganne PATIN CLUB PLABENNECOIS 48

3 336842 Morel Helea PATIN CLUB PLABENNECOIS 46

4 260506 Dagorn Nolwenn PATIN CLUB PLABENNECOIS 44

Résultats Skatecross

Carhaix 05 avril 2014

Catégorie CJS Femmes

Catégorie Minime Femmes

Catégorie Benjamin Femmes

Catégorie Poussin Femmes

Catégorie Mini Poussin Femmes
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1 280659 Le Duc Laure ROLLER CLUB ROSCOFF 50

2 240045 Colangelo Eleanore PATIN CLUB LESNEVIEN 48

3 336160 Le Gall Coline ROLLER CLUB ROSCOFF 46

4 336843 Morel Lyla PATIN CLUB PLABENNECOIS 44

5 279580 Cadiou Emma CARHAIX POHER ROLLER SKATING CLUB 43

6 279520 Arzur Sybille PATIN CLUB LESNEVIEN 41

7 336838 Caous Yuna PATIN CLUB PLABENNECOIS 40

1 111658 Penlann Hugo ROLLER CLUB ROSCOFF 50

2 51205 Neyraval Yohan PATRONAGE LAIQUE MUNICPAL GUERIN SECT ROLLER 48

3 193085 Joron Matthieu CARHAIX POHER ROLLER SKATING CLUB 46

4 221932 Levasseur Romaric ROLLER CLUB ROSCOFF 44

5 169388 Paugam Jean Marie ROLLER CLUB ROSCOFF 43

6 296882 Peron Claude PATRONAGE LAIQUE MUNICPAL GUERIN SECT ROLLER 41

1 158708 Cardinal Hugo ROLLER CLUB ROSCOFF 50

2 255933 Quemener Antoine ROLLER CLUB ROSCOFF 48

3 304916 Riou Nathan PATIN CLUB PLABENNECOIS 46

4 336834 Ronvel Nicolas PATIN CLUB PLABENNECOIS 44

5 326987 Bellec Samuel PATIN CLUB LESNEVIEN 43

1 301196 Cuchard Ewen PATIN CLUB LESNEVIEN 50

2 283608 Cochennec Lucas CARHAIX POHER ROLLER SKATING CLUB 48

3 323705 Pecourt Matteo CARHAIX POHER ROLLER SKATING CLUB 46

4 221892 Boucher Ianis PATIN CLUB LESNEVIEN 44

5 254610 Moal Julien ROLLER CLUB ROSCOFF 43

1 219186 Colangelo Pierre-Emmanuel PATIN CLUB LESNEVIEN 50

2 228123 Roignant Theo ROLLER CLUB ROSCOFF 48

3 0 Quentin 0

4 229219 Prigent Hugo ROLLER CLUB ROSCOFF 44

5 266874 Riou Gabin ROLLER CLUB ROSCOFF 43

6 333351 Tanguy Killian ROLLER CLUB ROSCOFF 41

7 245961 Cabioch Thomas ROLLER CLUB ROSCOFF 40

7 304926 Picot Timothe PATIN CLUB PLABENNECOIS 40

7 301832 Raoux Arthur PATRONAGE LAIQUE MUNICPAL GUERIN SECT ROLLER 40

1 308618 Riou Romain ROLLER CLUB ROSCOFF 50

2 234024 Grall Maxence ROLLER CLUB ROSCOFF 48

3 266859 Cornily Tristan ROLLER CLUB ROSCOFF 46

4 323724 Manac H Clement CARHAIX POHER ROLLER SKATING CLUB 44

5 246642 Le Guen Yvain PATIN CLUB PLABENNECOIS 43

6 289068 Rivoalen Tugdual PATIN CLUB PLABENNECOIS 41

7 336768 Henrio Matteo ROLLER CLUB ROSCOFF 40

8 338208 De La Rebiere De Pouyade ArthurROLLER CLUB ROSCOFF 38

9 304928 Colas--Pinault Matthieu PATIN CLUB PLABENNECOIS 37

9 336833 Tisleric Mathias PATIN CLUB PLABENNECOIS 37

9 333352 Tanguy Theo ROLLER CLUB ROSCOFF 37

9 316984 Taddei Lorenzo CARHAIX POHER ROLLER SKATING CLUB 37

13 304923 Floch Pol PATIN CLUB PLABENNECOIS 33

Catégorie Super Mini Poussin Femmes

Catégorie CJS Hommes

Catégorie Minime Hommes

Catégorie Benjamin Hommes

Catégorie Poussin Hommes

Catégorie Mini Poussin Hommes
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1 336887 Thepaut Antoine ROLLER CLUB ROSCOFF 50

2 336837 Colas--Pinault Mael PATIN CLUB PLABENNECOIS 48

3 329952 Henrio Ewen ROLLER CLUB ROSCOFF 46

4 304917 Menes Gaetan PATIN CLUB PLABENNECOIS 44

5 336839 Menes Vincent PATIN CLUB PLABENNECOIS 43

Catégorie Super Mini Poussin Hommes
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